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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik           
                  

Për vitin: 
 

2023 
                               

Autoriteti 
Kontraktor:  

Enti Rregullator i Energjisë 

         
                  

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit 

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates 

Data e perfundimit  
kontrates 

 
1 Abonim 1 (një) vjeçar në mediat vizive  Shërbime të transmetimit televiziv  100000.00   19991.66   DIGIT-ALB   K41719004D 17/05/2023 09:45 AM     

 
19158.33   DIGIT-ALB   K41719004D 17/05/2023 09:45 AM     

 
2 Blerje aksesorë (brava, çelësa, etj) për 

mirëmbajtjen e zyrave 
 Kyçës, çelësa dhe mentesha, Çelësa, Drynj 100000.00   33000.00   Besmira Shpendi  L82224020C 24/10/2023 11:55 AM     

 
3200.00   IDRIZ MANUSHI   K71620013H 24/10/2023 11:55 AM     

 

3 Blerje artikuj higjienikë  Produkte pastrimi 333400.00 Small Value 127500.00 28/08/2023 10:00 
AM 

BESIM KAMBERI  L42103023G 31/01/2023 12:31 PM     

 

162300.00 16/02/2023 10:00 
AM 

BESIM KAMBERI  L42103023G 31/01/2023 12:31 PM     

 

4 Blerje artikuj kancelarie  Furnizime e zyrës 416000.00 Small Value 336650.00 05/05/2023 11:00 
AM 

InfoSoft Office   J62426002Q 17/02/2023 09:42 AM     

 

5 Blerje bileta udhëtimi të transportit ajror  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per 
paketat turistike 

7000000.00 Purchase 
Tickets 

113600.00 12/12/2023 09:00 
AM 

KELVIN TRAVEL  L71607034L 13/01/2023 08:36 AM     

 

52000.00 11/12/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

69000.00 08/06/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

70200.00 06/10/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

50310.00 03/03/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

207000.00 13/04/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

246000.00 25/05/2023 12:30 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

65520.00 25/01/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

57000.00 10/03/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

288225.00 23/11/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

78000.00 14/11/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

72900.00 23/10/2023 01:15 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

89540.00 03/07/2023 11:30 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

209760.00 20/04/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

58300.00 01/09/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

181000.00 15/09/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     
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162870.00 15/06/2023 11:30 
AM 

ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 13/01/2023 08:36 AM     

 

39000.00 20/10/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

67716.00 11/05/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

96900.00 27/04/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

107380.00 23/01/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

69120.00 06/07/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

69440.00 12/05/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

233000.00 22/09/2023 11:30 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

114400.00 14/09/2023 09:00 
AM 

ODISEA TRAVEL & TOURS   K31611085A 13/01/2023 08:36 AM     

 

89700.00 13/04/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

238960.00 21/02/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

104650.00 06/04/2023 01:30 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

101000.00 12/06/2023 11:30 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

64800.00 21/09/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

225000.00 05/05/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

77140.00 13/03/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

91000.00 26/01/2023 12:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

124000.00 31/10/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

268000.00 01/06/2023 02:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

369000.00 22/09/2023 09:00 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

57000.00 21/11/2023 11:45 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

56000.00 06/10/2023 02:00 
PM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 

77000.00 06/07/2023 11:30 
AM 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 13/01/2023 08:36 AM     

 
6 Blerje goma dhe bateri për automjete  Dinamo, Goma për automjete të rënda / të 

lehta 
100000.00   68400.00   INTERGOMA  M11614004U 17/05/2023 10:02 AM     

 
24166.67   KADIU   J61817045K 17/05/2023 10:02 AM     

 

7 Blerje karburanti për automjetet e ERE  Benzinë, Naftë 1415000.00 Open Simple 1312125.00 03/04/2023 10:00 
AM 

B O L V - O I L SHA   K32528408H 07/02/2023 09:59 AM 4/14/2023 12:00:00 
AM 

12/31/2023 12:00:00 
AM 

 

8 Blerje karta aksesi për hyrje-daljet e 
punonjësve 

 Karta elektronike 100000.00   43400.00   Idi Balla  M02313013G 24/10/2023 12:12 PM     

 

9 Blerje kartolina  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura 

42000.00   11000.00   Idi Balla  M02313013G 28/12/2023 10:34 AM     
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10 Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike 100000.00   28175.00   SHAHAJ GROUP  L82307007I 17/05/2023 09:49 AM     

 
11 Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike 100000.00   27500.00   Gentjan Kadriu Kadriu K81630012E 08/06/2023 01:41 PM     

 
12 Blerje shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta 
100000.00   10333.33   INFINITI OFFICE OFFICE L51420007C 17/05/2023 09:55 AM     

 
39333.33   Idi Balla  M02313013G 17/05/2023 09:55 AM     

 
8500.00   INFINITI OFFICE OFFICE L51420007C 17/05/2023 09:55 AM     

 
31250.00   INFINITI OFFICE OFFICE L51420007C 17/05/2023 09:55 AM     

 

13 Blerje ujë i pijshëm  Uji mineral pa gaz 323000.00 Small Value 246862.00 20/01/2023 11:00 
AM 

Qafshtama   K63910203U 13/01/2023 01:14 PM     

 

14 Furnizim - vendosje aksesorë të pajisjeve 
elektronike 

 Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera 100000.00   91646.00   INFINITI OFFICE OFFICE L51420007C 17/05/2023 09:53 AM     

 

15 Lidhje e Raportit Vjetor 2022  Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta 

100000.00   23750.00   Idi Balla  M02313013G 28/12/2023 11:02 AM     

 

16 Mirëmbajtje e automjeteve të ERE  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 500000.00 Small Value 318800.00 17/03/2023 12:30 
PM 

Auto Manoku Servis  L62311016C 13/02/2023 09:40 AM     

 
17 Rimbushje të fikëseve të zjarrit  Fikese zjarri 100000.00   27500.00   Eljon Qamilja  K91817005J 19/10/2023 01:06 PM     

 

18 Rinovim i licensës vjetore të Platformës 
virtuale ZOOM 

 Shërbime telekonferencë 100000.00   30000.00   Shahin Dokuzi  L82306021P 28/12/2023 10:58 AM     

 
19 Shërbim furnizim me kafe  Kafe 100000.00   100000.00   New Century  K91718022B 17/05/2023 10:00 AM     

 
20 Shërbim mirëmbajtje - pastrim i 

kondicionerëve 
 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje 

100000.00   26800.00   BILLI AL   J81921001V 24/10/2023 11:52 AM     

 
16100.00   BILLI AL   J81921001V 24/10/2023 11:52 AM     

 

21 Shërbim organizimi i dreka - darka 
zyrtare 

 Shërbime restorantesh me kamerierë 900000.00 Small Value 71000.00 23/05/2023 11:00 
AM 

RHG  L91520027A 01/03/2023 01:07 PM     

 

68750.00 06/11/2023 09:00 
AM 

MONDIAL Shpk   J62006006F 01/03/2023 01:07 PM     

 

174000.00 23/03/2023 10:00 
AM 

ERA  2000   K11627002V 01/03/2023 01:07 PM     

 

22 Shërbim riparim - mirëmbajtje të pajisjeve 
elektronike 

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit 

100000.00   97000.00   PROMPT ADRIATIC  L41428002B 24/10/2023 11:34 AM     

 
23 Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve 

të ERE (riparim tualeti; vendosje prizash, 
llambash; riparim i mobiljeve të zyrave; 
etj) 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Riparime 
dhe mirëmbajtje e banjave publike, Shërbime 
të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve 

100000.00   2500.00   IDRIZ MANUSHI   K71620013H 17/05/2023 09:57 AM     

 

60000.00   FLORI ELEKTRIKE  L72009019I 17/05/2023 09:57 AM     

 
24 Shërbime skanimi të dokumentave  Shërbime skanimi 100000.00   100000.00   BNT ELECTRONICS   J61817047D 24/10/2023 12:15 PM     

 

25 Shërbimi i larjes dhe i parkimit të 
automjeteve 

 Sherbim parkingu 557400.00 Small Value 375200.00 16/12/2022 09:00 
AM 

Xhovan Gjini  L71806046M 07/12/2022 04:48 PM     

 

26 Shërbimi i larjes dhe parkimit të 
automjeteve të ERE 

 Sherbim parkingu 314300.00 Small Value 197600.00 13/06/2023 03:15 
PM 

MARA INT&SERVICES  M22317025F 12/06/2023 02:46 PM     

 

27 Shërbimi Interneti, Hostim Web dhe Mail 
Server 

 Shërbimet e internetit 800000.00 Small Value 399700.00 21/12/2022 01:15 
PM 

DIGICom  L42018012R 19/12/2022 04:18 PM     

 

28 Siguracion kasko për automjetet e ERE  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

450000.00 Small Value 448000.00 25/04/2023 11:00 
AM 

INTERSIG VIENNA INSURANCE 
GROUP   

K12201002T 16/03/2023 01:33 PM     

 

29 Siguracion TPL i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

100000.00   99770.00   INTERSIG VIENNA INSURANCE 
GROUP   

K12201002T 24/10/2023 12:08 PM     

 
30 Sigurim shëndeti në udhëtim  Shërbimevtë sigurimit e jetës 100000.00   38200.00   Atlantik - Shoqeri Sigurimesh   K11807008V 28/12/2023 11:05 AM     

 

31 Vendosje pajisje lexuese për aksesin 
hyrje - dalje të punonjësve 

 Lexues kartash magnetike 100000.00   97000.00   FLORI ELEKTRIKE  L72009019I 19/10/2023 01:03 PM     
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